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SOPIMUS ERITYISOPETUKSEN JÄRJESTÄMISESTÄ 

 

Palvelun tuottaja 

 
Laitilan kaupunki 
Keskuskatu 30 

23800 Laitila 

 

Yhteyshenkilö sopimusasioissa: 

Susanne Laaksonen 

sivistysjohtaja 

p. 040 759 2108 

susanne.laaksonen@laitila.fi 

 

Palvelun ostaja 

 
Vehmaan kunta 

Vinkkiläntie 26 

23200 Vinkkilä 

 

Yhteyshenkilö: 

Esa Vehviläinen 

rehtori-koulutoimenjohtaja 

p. 044 7393 003 

esa.vehvilainen@vehmaa.fi 

 

Yhteyshenkilö oppilasasioissa:  

Juha Into 

Kappelimäen koulun apulaisrehtori 

p. 040 545 1124 

juha.into@laitila.fi 

 

Palvelun sisältö 

Sopimus koskee esi- ja perusopetuksen (vuosiluokkien 0-10) luokkamuotoista erityisopetusta. 

Sopimus sisältää varsinaisen opetustoiminnan ja aamu- ja iltapäivätoiminnan. 
 

Palvelun tuottaja (Laitilan kaupunki) järjestää opetusta niille ostajan (Vehmaan kunta) oppilaille, 

jotka tarvitsevat sopimuksen edellyttämää erityisopetusta. Mikäli palvelun tuottaja ei järjestä 

ostajakunnan oppilaan tarvitsemaa erityisopetusta jo omien oppilaidensa tarpeisiin, ei palvelun 

tuottajalla ole velvollisuutta käynnistää ostajan tarvitsemaa erityisopetuspalvelua. Palvelun 

tuottajalla ei ole velvollisuutta perustaa uutta opetusryhmää ostajakunnan oppilaiden opetusta 

varten. Tässä tapauksessa ostajakunta joko järjestää oppilaan tarvitseman erityisopetuksen itse tai 

ostaa sen muulta palveluntarjoajalta.  

 

Palvelun tuottaja päättää oppilaan ottamisesta sopimuksen edellyttämään erityisopetukseen ostajan 

hakemuksesta. Palvelun tuottajan päätös tämän sopimuksen perusteella otettavasta oppilaasta on 
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tehtävä ennen opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetussa laissa (1705/2009) mainittua 

peruskoulun tilastointipäivää. Erityisestä syystä oppilas voidaan ottaa sopimuksessa mainittuun 

erityisopetukseen tilastointipäivän jälkeen. 

 

Palvelun tuottaja huolehtii opetuksen järjestämisen edellyttämästä hallinnosta ja taloudenhoidosta. 

 

Palvelun tuottaja saa opetustoiminnan käyttökustannuksiin rahoitusta opetus- ja kulttuuritoimen 

rahoituksesta annetun lain ja asetuksen perusteella. Ostajakunta korvaa luokkamuotoisen 

erityisopetuksen todellisten kokonaiskustannusten ja tulojen (valtionosuus) erotuksen.  

 

Valtionosuusperusteessa otetaan huomioon pidennetyn oppivelvollisuuden korotettu valtionosuus. 

Kokonaiskustannukset muodostuvat koulun henkilöstökuluista, palvelujen ostoista, aine- ja 

tarvikemenoista, sekä ruoka- kiinteistö- ja yleiskustannuksista. Yleiskustannukset, kuten 

koulutoimen hallinnon, tietohuollon sekä talous- ja henkilöstöhallinnon kulut määrittyvät koululle 

henkilöstökulujen suhteessa. Mikäli oppilasta kohti laskettu valtionrahoitus kuitenkin kattaa kaikki 

nämä sopimuksen mukaisen erityisopetuksen järjestämisestä syntyvät kustannukset, ei ostajakuntaa 

laskuteta.  

 

Ostaja vastaa erikseen oppilaan tarvitsemista avustajapalveluista. Palvelun tuottaja arvioi oppilaan 

koulunkäynninohjauksen tarpeen, päättää koulunkäynninohjauksen antamisesta, ja ilmoittaa 

ostajakunnalle koulunkäynninohjausjärjestelyt lukuvuosittain syyskuun loppuun mennessä. 

Järjestelyjen tulee olla oppilaan opiskelun kannalta perustellut. Koulunkäynninohjauksen 

kustannukset laskutetaan toteutuneiden tuntimäärien mukaisesti. Lisäksi ostaja vastaa oppilaalle 

mahdollisesti hankittavista palvelun tuottajan perusopetuksen kustantamista henkilökohtaisista 

erityisapuvälineistä sekä palvelun tuottajan henkilökunnalle ko. oppilaan takia annettavan 

välttämättömän erityiskoulutuksen kustannuksista. Palvelun tuottajan tulee sopia näistä 

ostajakunnan kanssa ennen niiden käyttöönottoa.  

 

Ostajakunta itse järjestää ja maksaa oppilaan tarvitseman koulukuljetuksen. Ostajakunnan omista 

järjestelyistä tulee ilmoittaa ylläpitäjälle oppilaaksi ottamisen yhteydessä tai lukuvuosittain 

maaliskuun loppuun mennessä.  

 

Perusopetuslain mukainen koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta järjestetään sopimuksen 

perusteella erityisopetukseen otetulle oppilaalle palvelun tuottajan toimesta, ellei huoltaja 

erityisestä syystä hae oppilaalle paikkaa muulla tavoin järjestettävään aamu- ja iltapäivätoimintaan. 

Oppilas otetaan toimintaan huoltajan hakemuksesta palvelun tuottajan päätöksellä. Palvelun 

tuottaja ilmoittaa ostajalle koonnin koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaan otetuista oppilaista 

lukuvuosittain syyskuun loppuun mennessä. Palvelun tuottajalla ei ole velvollisuutta aamu- ja 

iltapäivätoiminnan järjestämiseen ostajakunnan oppilaille tilanteissa, joissa toimintaa ei järjestetä 

palvelun tuottajakunnan oppilaille. Palvelun tuottajalla ei myöskään ole velvollisuutta uuden ryhmän 

perustamiseen sopimuskunnan oppilaan ottamiseksi aamu- ja iltapäivätoimintaan. Toimintaan 
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ottamisessa tulee noudattaa yhdenvertaisia valintaperusteita. Oppilaan osallistuessa aamu- ja 

iltapäivätoimintaan laskutetaan siitä ostajakuntaa aiheutuneiden kustannusten mukaisesti siihen 

varattujen päivien osalta. 

 

Palvelun tuottaja laskuttaa edellä mainitut kustannukset vuosittain jälkikäteen. Maksuaikaa on 30 

päivää laskun lähettämisestä. Maksun viivästyessä saatavalle peritään viivästyskorkoa, joka 

määräytyy korkolain (20.8.1982/633) mukaisesti.  

 

Sopimus perustuu voimassa olevaan perusopetuslakiin ja -asetuksiin sekä lakiin opetus- ja 

kulttuuritoimen rahoituksesta ja vastaavaan asetukseen. Mikäli lainsäädännön muutoksista tai 

valtion toimenpiteistä aiheutuu oleellisia sopimukseen tai rahoitukseen vaikuttavia muutoksia, 

sopimusta tarkistetaan tarvittavilta osilta.  

Sopijapuolet huolehtivat kumpikin omalta osaltaan, että sopimuksen aikana ja sen päättymisen 

jälkeen sopimuksen piirissä olevien asioiden, asiakirjojen ja tietojen käsittelyssä noudatetaan 

kulloinkin voimassa olevaa lainsäädäntöä sekä määräyksiä salassapidosta, vaitiolovelvollisuudesta, 

tietosuojasta ja salassa pidettävien tietojen luovuttamisesta. 

 

Tämä sopimus, jonka osapuolet hyväksyvät, on voimassa toistaiseksi.  

Kukin sopimuskunta voi irtisanoa sopimuksen päättymään vuosittain kunkin vuoden heinäkuun 31. 

päivänä. Irtisanominen on toimitettava palvelun tuottajalle vähintään 6 kuukautta ennen 

sopimuksen päättymistä. 

 

Tähän sopimukseen ja sen tulkintaan sovelletaan Suomen lakia.  

Mahdolliset sopimuserimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan neuvottelemalla. Mikäli 

neuvottelut eivät johda Sopijapuolia tyydyttävään lopputulokseen, ratkaistaan erimielisyydet 

ensimmäisenä oikeusasteena Varsinais-Suomen käräjäoikeudessa.  

 

 

 

xx.xx.2023 Vehmaa   xx.xx.2023 Laitila 

 

 

Esa Vehviläinen   Susanne Laaksonen 

rehtori-koulutoimenjohtaja  sivistysjohtaja  

Vehmaan kunta   Laitilan kaupunki 

 


